
SPESE 2023 ( Variazione n. 5 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2023in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MARTIRANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  G.C.  del  17/11/2023  n. 52

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 46 -
ESERCIZIO 2023

Disavanzo d'amministrazione  20.336,48  20.336,480,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1

Programma Organi istituzionali1

50.515,00 1.540,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 6.881,12  6.881,12

 48.975,00

 55.856,12 57.396,12 1.540,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  55.856,12

 1.540,00

 1.540,00

 0,00

 0,00

50.515,00

57.396,12

 6.881,12  6.881,12

 48.975,00

Programma Segreteria generale2

200.491,00 2.727,00  3.068,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 64.520,50  64.520,50

 200.832,00

 265.352,50 265.011,50 2.727,00  3.068,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  265.352,50

 2.727,00

 2.727,00

 3.068,00

 3.068,00

348.645,60

265.011,50

 64.520,50  64.520,50

 348.986,60

Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato3

92.321,41 0,00  4.900,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 13.554,33  13.554,33

 97.221,41

 110.775,74 105.875,74 0,00  4.900,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  110.775,74

 0,00

 0,00

 4.900,00

 4.900,00

92.321,41

105.875,74

 13.554,33  13.554,33

 97.221,41

Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali4

32.318,00 0,00  1.500,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.724,61  1.724,61

 33.818,00

 35.542,61 34.042,61 0,00  1.500,00

1 Spese correntiTitolo
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Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  35.542,61

 0,00

 0,00

 1.500,00

 1.500,00

32.318,00

34.042,61

 1.724,61  1.724,61

 33.818,00

Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile7

9.491,00 0,00  809,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 3.210,62  3.210,62

 10.300,00

 13.510,62 12.701,62 0,00  809,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  13.510,62

 0,00

 0,00

 809,00

 809,00

9.491,00

12.701,62

 3.210,62  3.210,62

 10.300,00

Programma Risorse umane10

3.500,00 0,00  2.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.330,70  5.330,70

 5.500,00

 10.830,70 8.830,70 0,00  2.000,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  10.830,70

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

3.500,00

8.830,70

 5.330,70  5.330,70

 5.500,00

Programma Altri servizi generali11

46.612,00 4.000,00  2.300,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 6.778,79  6.778,79

 44.912,00

 51.690,79 53.390,79 4.000,00  2.300,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  51.690,79

 4.000,00

 4.000,00

 2.300,00

 2.300,00

46.612,00

53.390,79

 6.778,79  6.778,79

 44.912,00

 8.267,00  14.577,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  8.267,00  14.577,00

638.021,02

786.350,27

 148.329,25  148.329,25

 644.331,02

 792.660,27

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio4

Programma Altri ordini di istruzione non universitaria2
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13.245,00 2.000,00  1.200,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 13.015,61  13.015,61

 12.445,00

 25.460,61 26.260,61 2.000,00  1.200,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  25.460,61

 2.000,00

 2.000,00

 1.200,00

 1.200,00

327.944,10

26.260,61

 570.219,19  570.219,19

 327.144,10

Programma Servizi ausiliari all'istruzione6

95.142,00 0,00  292,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 31.098,50  31.098,50

 95.434,00

 126.532,50 126.240,50 0,00  292,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  126.532,50

 0,00

 0,00

 292,00

 292,00

1.475.142,00

126.240,50

 31.098,50  31.098,50

 1.475.434,00

 2.000,00  1.492,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  2.000,00  1.492,00

1.809.986,10

2.440.516,29

 631.404,35  631.404,35

 1.809.478,10

 2.440.008,29

MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa8

Programma Urbanistica e assetto del territorio1

5.500,00 1.500,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.550,06  1.550,06

 4.000,00

 5.550,06 7.050,06 1.500,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  5.550,06

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

144.290,00

7.050,06

 2.411.372,94  2.411.372,94

 142.790,00

 1.500,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  1.500,00  0,00

144.290,00

3.804.662,94

 3.660.372,94  3.660.372,94

 142.790,00

 3.803.162,94

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente9

Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale2
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3.000,00 1.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.085,80  1.085,80

 2.000,00

 3.085,80 4.085,80 1.000,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  3.085,80

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

3.000,00

4.085,80

 78.400,72  78.400,72

 2.000,00

Programma Rifiuti3

151.118,00 1.010,00  1.608,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 53.222,40  53.222,40

 151.716,00

 204.938,40 204.340,40 1.010,00  1.608,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  204.938,40

 1.010,00

 1.010,00

 1.608,00

 1.608,00

279.118,00

204.340,40

 53.222,40  53.222,40

 279.716,00

Programma Servizio idrico integrato4

74.817,40 2.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 32.367,54  32.367,54

 72.817,40

 105.184,94 107.184,94 2.000,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  105.184,94

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

74.817,40

107.184,94

 535.205,35  535.205,35

 72.817,40

 4.010,00  1.608,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  4.010,00  1.608,00

436.854,14

1.603.816,67

 1.166.962,53  1.166.962,53

 434.452,14

 1.601.414,67

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

84.342,00 1.900,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 62.035,85  62.035,85

 82.442,00

 144.477,85 146.377,85 1.900,00  0,00

1 Spese correntiTitolo
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Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  144.477,85

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

89.542,00

146.377,85

 74.033,76  74.033,76

 87.642,00

 1.900,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  1.900,00  0,00

92.448,00

166.481,76

 74.033,76  74.033,76

 90.548,00

 164.581,76

MISSIONE Servizi per conto terzi99

Programma Servizi per conto terzi - Partite di giro1

937.082,00 20.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 13.990,30  13.990,30

 917.082,00

 931.072,30 951.072,30 20.000,00  0,00

7 Spese per conto terzi e partite di giroTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  931.072,30

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

937.082,00

951.072,30

 13.990,30  13.990,30

 917.082,00

 20.000,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  20.000,00  0,00

937.082,00

951.072,30

 13.990,30  13.990,30

 917.082,00

 931.072,30

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.929.925,30

 10.525.218,58  37.677,00

 5.929.925,30

4.730.185,40

10.545.218,58 17.677,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

37.677,00 17.677,004.710.185,40

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 310.366,73

 1.779.494,81

 2.089.861,54

 37.677,00

 37.677,00

 17.677,00

 17.677,00

 310.366,73

1.799.494,81

2.109.861,54
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